

# **Finn Sabroe ApS**

**Kongefolden 10, 4. tv., 8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 26 91 02 93**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2019.

---

**Finn Sabroe**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Finn Sabroe ApS  
Kongefolden 10, 4. tv.  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 26 91 02 93

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Finn Sabroe

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anparter i Ejendomsselskabet Skanderborg Dyrehospital ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.371</b>	<b>-9.307</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	17.753	22.468
Øvrige finansielle omkostninger	-141	-1.617
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.241</b>	<b>11.544</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>3.241</b>	<b>11.544</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.693	-7.532
Udbytte for regnskabsåret	20.000	0
Overføres til overført resultat	0	19.076
Disponeret fra overført resultat	-34.452	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.241</b>	<b>11.544</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	197.885	210.133
Finansielle anlægsaktiver i alt	197.885	210.133
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>197.885</b>	<b>210.133</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	52.669	37.039
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>52.669</b>	<b>37.039</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>250.554</b>	<b>247.172</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	96.889	135.061
3	Overført resultat	3.877	-17.536
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>245.766</u></b>	<b><u>242.525</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	4.788	4.647
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.788	4.647
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.788</u></b>	<b><u>4.647</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>250.554</u></b>	<b><u>247.172</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	135.061	142.593
Resultatandel	17.693	-7.532
Regulering reserve for nettoopskrivning, primo	-55.865	0
	<b>96.889</b>	<b>135.061</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-17.536	-36.612
Årets overførte overskud eller underskud	-34.452	19.076
Regulering overført resultat, primo	55.865	0
	<b>3.877</b>	<b>-17.536</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 36.182 kr., som ikke er indregnet i balancen, idet det ikke forventes at kunne anvendes inden for en kortere årrække.		
